АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕАПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.01.2020 г. Андреаполь № 38

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление информации об организации
общедоступного и бесплатного дошкольного,
начального общего, основного общего, среднего
(полного) общего образования, а также дополнительного
образования в образовательных учреждениях,
расположенных на территории Андреапольского
муниципального округа»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об
образовании в Российской Федерации", Уставом Андреапольского
муниципального округа Тверской области, Порядком разработки и
утверждения административных регламентов предоставления муниципальных
услуг, утвержденным постановлением Администрации Андреапольского
муниципального округа от 24.01.2020 № 30, Администрация Андреапольского
муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление информации об организации
общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного
общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного
образования в образовательных учреждениях, расположенных на территории
Андреапольского муниципального округа» в новой редакции в соответствии с
приложением.

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Андреапольского района от 16.04.2019 года № 70.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете "Андреапольские
вести" и разместить на официальном сайте Андреапольского муниципального
округа в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации Андреапольского муниципального округа
по социальным вопросам Н.В. Петрову.

Глава Андреапольского
муниципального округа Н.Н. Баранник